

2、报价一览表

项目编号：SYDS-2021-019

金额单位：元

序号	项目名称	投标报价	合同履约期限	质量要求	项目经理
1	南田居建工小组人居环境配套设施提升建设工程	小写：2935845.49 元 大写：贰佰玖拾叁万伍仟捌佰肆拾伍元肆角玖分	60 日历天	合格	姓名：吴艳军 建造师注册证号：琼 246121405351
备注	/				

- 注： 1、报价时，大小写不一致时以大写为准；
2、报价一览表格式不得自行改动。

供应商：三业中外建设工程有限公司（填写名称并盖章）

法定代表人或授权代表：有钟（签字或盖章）

日期：2021年11月25日

南田居建工小组人居环境配套设施提升建设工程

投 标 总 价

采购人： 三亚市海棠区南田居居民委员会

投标价： 2,935,845.49 元

大写： 贰佰玖拾叁万伍仟捌佰肆拾伍元肆角玖分

投标人： 三亚中外建设工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人或其授权人： _____

(签字或盖章)

日期： 2021 年 11 月 25 日



单项工程投标报价汇总表

工程名称: 南田居建工小组人居环境配套设施提升建设工程

单位: 元

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额 (元)	其中: (元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	外立面改造	389476.49		6738.64	13938.29
2	园建工程	1909477.46	146180	21241.42	32442.98
3	绿化工程	196371.65		2575.66	2769.45
4	安装工程	440520.89		3508.06	9022.85
合计		2935845.49	146180	34063.68	58173.42



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 外立面改造		标段: 南田居建工小组人居 环境配套设施提升建设工程		第 1 页 共 1 页					
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
		整个项目					331914.22		
		1号楼					177381.34		
1	011407001001	墙面及阳台栏板 喷刷涂料	1、外墙涂料喷或滚刷底涂一遍, 喷或滚刷面层涂料二遍); 腻子两遍 2、5厚干粉聚合物水泥防水砂浆, 中间压入一层耐碱网布, 锚栓按双向中距@≤6200锚固 3、墙面清理干净, 满涂界面砂浆。	m ²	1972.35	63.36	124968.1		
2	011402002001	防盗窗除锈刷漆翻新	1. 窗类型: 防盗窗 2. 基层处理: 除锈	m ²	340.29	20.65	7026.99		
3	011701002001	外脚手架	1. 搭设方式: 卡扣式 2. 搭设高度: 详见施工图 3. 脚手架材质: 钢管脚手架	m ²	1662.5	27.3	45386.25		
		2号楼					154532.88		
4	011407001002	墙面及阳台栏板 喷刷涂料	1、外墙涂料喷或滚刷底涂一遍, 喷或滚刷面层涂料二遍); 腻子两遍 2、5厚干粉聚合物水泥防水砂浆, 中间压入一层耐碱网布, 锚栓按双向中距@≤6200锚固 3、墙面清理干净, 满涂界面砂浆。	m ²	1790.37	63.36	113437.84		
5	011402002002	防盗窗除锈刷漆翻新	1. 窗类型: 防盗窗 2. 基层处理: 除锈	m ²	304.64	20.65	6290.82		
6	011701002002	外脚手架	1. 搭设方式: 卡扣式 2. 搭设高度: 详见施工图 3. 脚手架材质: 钢管脚手架	m ²	1274.86	27.3	34804.22		
		措施项目							
本页小计								331914.22	
合 计								331914.22	



总价措施项目清单与计价表

标段：南田居建工小组人居环境配套设施提升建设工程 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	4	安全文明施工与环境保护基本费			6473.89			
2	4.1	安全文明施工与环境保护基本费1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	2	6473.89			
3	4.2	安全文明施工与环境保护基本费1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.2				
4	4.3	安全文明施工与环境保护基本费5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.8				
5	4.4	安全文明施工与环境保护基本费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.4				
6	5	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全施工基本费	0				
7	6	建安安责险	不含建安安责险费*0.001	68	264.65			默认的安责险费率是按照最优设置,但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同,所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率;
8	7	临时设施费			3301.69			
9	7.1	临时设施费1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.02	3301.69			
10	7.2	临时设施费1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.6				
11	7.3	临时设施费5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.408				
12	7.4	临时设施费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.204				
13	8	夜间施工增加费	分部分项合计+技术措施项目合计	0.14	450.17			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注: 1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

最终报价（二次报价）

招标单位：三亚市海棠区南田居居民委员会

项目名称：南田居建工小组人居环境配套设施提升建设工程

代理机构：三亚东实招标代理有限公司

投标人：三亚中外建设工程有限公司

投标人二次报价（最终报价）：

大写：贰佰玖拾贰万伍仟伍佰捌拾玖元陆角壹分

小写：2925589.61元

投标人其他承诺：

无

法定代表人（授权代理人）签字：

钟俊娥

2021年11月25日

注：1 大写数字：壹贰叁肆伍陆柒捌玖零、亿、万、仟、佰、拾；

2 投标人填完此表应在投标报价大写及小写、签名处盖上手印。

磋商小组成员签字：

张 蔚 林

日期：2021年11月25日